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                        1Wybierz plik

                    


                    
                        Aby rozpocząć proces konwersji na PDF, prześlij plik z komputera, klikając „Wybierz plik”, lub wybierając plik z usługi w chmurze, takiej jak Google Drive czy Dropbox. Lub przeciągnij i upuść pliki obrazy na odpowiednie pole. Po przesłaniu obrazów GIF do naszego darmowego* narzędzia do konwersji, rozpocznie się konwersja plików na format PDF.

                    


                

                

                    
                        2Pobierz lub wyślij łącze przez e-mail

                    


                    
                        Po skonwertowaniu pliku możemy wysłać Ci do niego łącze na skrzynkę e-mail. Łącze to pozwala przez 24 godziny pobrać plik PDF utworzony z obrazu GIF. Aby uzyskać stały dostęp do pliku, wystarczy pobrać go na komputer i wyświetlić w przeglądarce. 
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                        Nasz konwerter plików GIF do PDF nie kompresuje obrazu podczas konwersji, aby zapewnić, że zachowa on ten sam poziom jakości, co w formacie GIF. Po konwersji pliku na PDF obraz nie utraci swojej jakość ani nie stanie się rozmazany. Uzyskany plik PDF, zawierający prawidłowo skonwertowany obraz, będzie dobrej jakości.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Utrzymanie formatowania

                    


                    
                        Po konwersji na format PDF za pomocą naszego narzędzia do konwersji online, rozmiar i orientacja obrazów GIF pozostaną nienaruszone w nowo utworzonych plikach PDF, przypominając oryginał. Konwertując obrazy GIF na PDF online, zadbamy o zachowanie pierwotnego stanu obrazów, chociaż mogą się z tym wiązać pewne opłaty. Jeśli przesłany do konwersji w darmowym* narzędziu online plik GIF zawiera animacje, nie zostaną one zachowane, ponieważ PDF jest formatem statycznym. Nie martw się jednak: uzyskane pliki PDF będą poprawnie skonwertowanymi, wyrazistymi obrazami o dobrej jakości. Nasze narzędzia pozwalają konwertować pliki na format PDF, który upraszcza ich wyświetlanie i dystrybucję.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Z powrotem do GIF

                    


                    
                        Istnieje wiele zalet korzystania z naszego narzędzia do konwersji plików GIF na PDF online, a także powodów, dla których warto mieć plik w formacie GIF. W takich sytuacjach możesz skonwertować plik PDF na GIF, używając naszego narzędzia do konwersji Soda PDF Desktop lub aplikacji Online PDF.  Za pomocą tych narzędzi możesz konwertować pliki PDF na obrazy GIF bez żadnych zmian w ich wyglądzie. Użyj naszego darmowych* narzędzi online do edycji plików PDF.

Oprócz konwertowania obrazów GIF na PDF, możesz także konwertować inne pliki obrazów, takie jak PNG czy JPG. Jeśli wydaje Ci się, że dany plik jest za duży dla naszej platformy, nie martw się jego rozmiarem – będziemy mogli go* przetworzyć.

                    


                

        

    






    
        *Mogą obowiązywać limity wielkości i dziennego użycia. Avanquest 2024, wszelkie prawa zastrzeżone.
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